
UCHWAŁA NR XLIX/330/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa wydatki ustalone w tabeli nr 2 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 
958.474,28 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 228.474,28 zł, wydatki majątkowe o kwotę 730.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 niniejszej uchwały,

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 1



2) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Z tego
z tego:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
630 Turystyka zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

63095 Pozostała działalność zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Budowa platformy 
widokowej na 
Górze Cergowa

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 110 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 70 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty 
i składki zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 2



6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 385 900,00 385 900,00 180 700,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 425 900,00 425 900,00 220 700,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Pozostała 
działalność zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 128 474,28 128 474,28 0,00 0,00 128 474,28 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 80 940,50 80 940,50 0,00 0,00 80 940,50 0,00 0,00

4011

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 578,82 578,82 0,00 0,00 578,82 0,00 0,00

4121

Składki na Fundusz 
Pracy
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 80,85 80,85 0,00 0,00 80,85 0,00 0,00

4171

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 3



twarzy"

4211

Zakup materiałów 
i wyposażenia
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 16 715,33 16 715,33 0,00 0,00 16 715,33 0,00 0,00

4241

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00

4301

Zakup usług 
pozostałych
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 36 576,98 36 576,98 0,00 0,00 36 576,98 0,00 0,00

4421

Podróże służbowe 
zagraniczne
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 16 048,52 16 048,52 0,00 0,00 16 048,52 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zwiększenie 47 533,78 47 533,78 0,00 0,00 47 533,78 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 3 588,31 3 588,31 0,00 0,00 3 588,31 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 422,19 422,19 0,00 0,00 422,19 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 644,19 644,19 0,00 0,00 644,19 0,00 0,00

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 4



4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 75,81 75,81 0,00 0,00 75,81 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 91,26 91,26 0,00 0,00 91,26 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 10,74 10,74 0,00 0,00 10,74 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 12 257,98 12 257,98 0,00 0,00 12 257,98 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 1 442,02 1 442,02 0,00 0,00 1 442,02 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 948,71 25 948,71 0,00 0,00 25 948,71 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 052,57 3 052,57 0,00 0,00 3 052,57 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie żłobków zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Budowa Żłobka 
Gminnego

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 5



4590

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych
Zwrot wpłaconej 
w 2017 r. przez 
mieszkańców 
pierwszej transzy 
na poczet udziału 
w projekcie 
"Wsparcie 
energetyki 
rozproszonej wśród 
mieszkańców 
Gminy Jedlicze 
i Gminy Dukla"

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: zwiększenie 958 474,28 228 474,28 100 000,00 100 000,00 128 474,28 730 000,00 730 000,00

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 6



§ 2. 1) Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 4.358.474,28 zł.

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 958.474,28 zł.

3) Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 958.474,28 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 3.  Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 5.427.068,00 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.068.593,72 zł, określoną dotychczas w tabeli nr 3 uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2018, zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały.

1) Tabela nr 2. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 427 068,00

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 958 474,28

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 468 593,72

Rozchody ogółem: 1 068 593,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 068 593,72

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 76761F84-93DD-4639-920A-0F09E2FEE066. Podpisany Strona 7




